
平成 25 年 11 月 29 日 

保護者様 

大 阪 市 立 港 中 学 校 

校  長     大  塚 英  雄 

 

2 学期期末懇談について 

 

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今学期末の懇談を下記のように実施いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。なお、日程調整などの

関係で１２月６日（金）までに各担任に提出いただきますようご協力お願い申し

あげます。 

 

記 

 

日 時  平成 25 年 12 月 17 日(火)、18 日(水)、19 日(木)、20 日(金) 

 午後 2 時～午後 5 時 

 

場 所  各教室 

 

内 容  保護者・生徒・担任による 3 者懇談 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・                                  

 

＊ご都合の悪い日時に×印をつけてください。 

           年   組   番  生徒名                                       

                    保護者名              

 

 

 

 

 

 

 

他学年に兄弟姉妹がいる場合、ご記入ください 

（  ）年 （   ）組（            ） 

（  ）年 （   ）組（            ） 

 17 日 

（火） 

18 日 

（水） 

19 日 

（木） 

20 日 

(金) 

１４：００～１５：００     

１５：００～１６：００     

１６：００～１７：００     


